
Länsi-Turunmaan kaupunki syntyi 
vuoden 2009 alussa, kun Houts-
karin, Iniön, Korppoon ja Nauvon 
kunnat sekä Paraisten kaupunki yh-
distyivät. Kuntaliitoksen myötä on 
kehittynyt uusi, ainutlaatuinen saa-
ristokaupunki, jossa on vajaat 15 
500 asukasta.

Länsi-Turunmaa käsittää suuren 
osan Saaristomeren alueesta ja 
sen tuhansista saarista ja luodoista. 
Seudulla avoimia merenselkiä täp-
littävät karut kallioluodot. Sisäsaa-
riston suurilla saarilla on niin maa-
seutua kuin pikkukaupunkimiljöötä. 

Yritysneuvontaa tehostetaan 
ja monipuolistetaan

Länsi-Turunmaan kaupunki halu-
aa palvella alueella jo toimivia ja 

myös seudulle muuttavia yrityksiä 
entistä paremmin.

– Yrittäjät saavat monipuolista 
palvelua elinkeinoelämän asian-
tuntijoiltamme. Omiin tehtäviini 
kuuluu toimitilakysymysten ohel-
la toimia linkkinä yrittäjien ja 
kaupungin välillä. Näin yrittäjien 
asiointi kaupungin suuntaan hel-
pottuu ja nopeutuu, kertoo Länsi-
Turunmaan elinkeinoasiamies To-
mas Eklund.

– Lisäksi organisaatioomme on 
palkattu alkaville yrityksille oma 
neuvojansa, jonka puoleen voi 
kääntyä myös yritystuki- ja inno-
vaatioasioissa. Yrittäjien palveluk-
sessa on myös oma energianeu-
voja, joka vastaa yritysten ohella 
myös yhteisöjen energianeuvon-
nasta, elinkeinoasiamies Tomas 
Eklund kuvailee.

Tonttimaata yrityksille 
keskustan läheisyydestä

Vain parin kilometrin päässä kau-
pungin keskustaajamasta sijait-
see Lehtiniemen alue, joka käsittää 
kaikkiaan 30 hehtaaria tonttimaa-
ta teollisuus-, varasto-, myymälä- ja 
toimistokäyttöön. 

– Lehtiniemen alue on liikenneyh-
teyksiltään ihanteellinen. Esimerkik-
si Turkuun on matkaa vain parikym-
mentä kilometriä, ja koko saariston 
idylli on vain kivenheiton päässä. 
Alueella on kunnallistekniikka val-
miina, ja yritys voi valita tonttikoon 
omien tarpeidensa mukaan.

– Kun tähän vielä lisätään kau-
punkimme erittäin monipuoliset 
asukaspalvelut, niin yritystoimin-
nalle on mielestäni mitä parhaim-
mat edellytykset, Tomas Eklund ko-
rostaa.

Länsi-Turunmaa tarjoaa yrityksellesi hyvät olosuhteet ja kattavat palvelut
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Alf-Peter Heino (vas.), Tomas Eklund ja Karl-Henrik Stuns 
tarjoavat yrittäjille monipuolista yritysneuvontaa.

Elinkeinoasiamies Tomas Eklund puh. 040 488 5675
* toimitilakysymykset, omistajanvaihdokset, kunnan yhteyshenkilö yritysasioissa

Yritysneuvoja Karl-Henrik Stuns puh. 050 60 092
* alkavan yrityksen neuvonta, innovaatiot, yritystuet

Energianeuvoja Alf-Peter Heino puh. 040 488 5654
* yritysten ja yhteisöjen energianeuvonta, energiatuet ja -ohjelmat

www.lansi-turunmaa.fi

Tomas Eklund esittelee Lehtiniemen aluetta, josta muu-
tamat yritykset ovat jo tonttinsa löytäneet.


